[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЙ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 апреля  2014 года №9
О проведении смотра-конкурса на лучшее благоустройство,

санитарное, противопожарное и архитектурное состояние

территорий и жилищного фонда муниципального образования
       В целях улучшения благоустройства, санитарного, противопожарного и архитектурного состояния территорий и жилищного фонда муниципального образования «Визимьярское сельское поселение», бережного отношения к земле, объектам коммунального хозяйства и зеленым насаждениям администрация Килемарского муниципального района постановляет:

       1. Объявить с 28 марта по 10 октября 2014 года на территории Визимьярского сельского поселения  смотр-конкурс на лучшее благоустройство, санитарное, противопожарное и архитектурное состояние территорий и жилищного фонда муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» (далее смотр-конкурс).

       2. В проведении смотра-конкурса руководствоваться  Положением по смотру-конкурсу, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 7 марта 2013 года №130.

       3.Создать оргкомитет по проведению смотра-конкурса и утвердить его состав:
	Нагорнова А.П

	- глава администрации Визимьярского сельского поселения, председатель;

	Максимова А.К.
	- главный специалист администрации Визимьярского сельского поселения, зам.председателя;

	Петроченко Н.В.
	-специалист администрации Визимьярского сельского поселения, секретарь;

	Члены оргкомитета

	Редькина М.П.
	- главный врач Визимьярской участковой больницы ГБУ РМЭ «Килемарская районная больница» (по согласованию)

	Мельников С.И
	- директор ООО «Жилтехник» (по согласованию)

	Попов А.Л.
	Начальник ПЧ-27 (по согласованию)

          4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Визимьярского сельского поселения.
           5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

        Глава администрации Визимьярского
       сельского поселения :                                          А.П.Нагорнова

_1232274966.bin